
















Zhotovitel:

Se sídlem:

lČ:

DlČ:

Prohlášení dodavatele k důvěrným informacím a obchodnímu taiemství

obnova elektroinstatace, VZT a zdroje vytápění v budovách Mš Senice na Hané

Kateřina Korandová

Karla Kryla 52,796 07 Držovice

87289L56

c282s402s340

Ve smyslu 5 218 odst. 1 zákona č. L34l20L6 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,zzvz"| tímto prohlašujeme, že celý obsah této nabídky je důvěrný. Zároveň jsme si

vědomi, že tímto prohlášením není dotčeno ustanovení s 218 odst. 2 písm. b) ZZVZ a bereme na

vědomí, že zadavatelje oprávněn zveřejnit či poskytnou informace, které má povinnost uvést ve zprávě

o hodnocení, oznámenío výběru dodavatele, výsledku splněnípodmínek účastivybraného dodavatele
nebo písemné zprávě zadavatele.

V případě, že bude naše předložená nabídka vyhodnocena jako nejvýhodnější a mezi námi a

zadavatelem bude uzavřena smlouva na plněnítéto veřejné zakázky (dále jen,,Smlouva"), sdělujeme
tímto zadavateli, že výkaz výměr (soupis prací) včetně veškerých jednotkových cen, jakoŽto příloha

Smlouvy, případně jejích dodatků jsou obchodním tajemstvím ve smyslu 5 504 zákona č.89l20L2 Sb.,

občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů, a není jej tedy možné zveřejnit spolu se Smlouvou.

Držovice, 4.4.2022 Kateřina Korandová

KATEBI}IA KORAI{DOU
praňděnÍ stavab

Karla
É:872

tel.739 129403,

07 Držovice


	2022_STA_002_Obec_Senice_na_Hane_Obnova elektro_MS_podepsaná
	Rozpočet_Senice_nHané_MŠ



